Net Kar Marjı 3,5% 0,8% 6,2% 2,5% 12,6%

Şirket’in 31.12.2021, 31.12.2022, 31.12.2023 ve 30.09.2024 tarihleri itibarıyla bilançosu aşağıda yer

almaktadır.

Seçilmiş Finansal Bilgiler Tablosu  (TL) 31.12.2021 31.12.2022 31.12.2023 30.09.2024

Dönen Varlıklar 18.989.926.910 15.089.037.449 24.150.972.223 32.415.192.721

Duran Varlıklar 4.564.160.091 3.985.096.020 4.258.053.308 3.646.089.931

TOPLAM VARLIKLAR 23.554.087.001 19.074.133.469 28.409.025.531 36.061.282.652

Kısa Vadeli Yükümlülükler 13.348.455.850 11.057.412.687 15.759.147.751 22.832.568.760

Uzun Vadeli Yükümlülükler 4.123.114.452 3.419.312.826 7.586.612.613 6.210.038.572

Özkaynaklar 6.082.516.699 4.597.407.956 5.063.265.167 7.018.675.320

TOPLAM KAYNAKLAR 23.554.087.001 19.074.133.469 28.409.025.531 36.061.282.652

   Kaynak: Fiyat Tespit Raporu

5- Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı

Şirket’in halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda verilmektedir:

Pay Sahibi

Halka Arz Öncesi Hissedarlık Yapısı
Halka Arz Sonrası

Hissedarlık Yapısı

Ek Satış Sonrası Hissedarlık

Yapısı

Grubu Tutarı (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%) Tutar (TL) Oranı (%)

Gülermak Emlak Yapı

İnşaat Yatırım A.Ş.

A 104.040.000 34,68 104.040.000 32,25 104.040.000 32,25

B 99.960.000 33,32 93.364.000 28,94 88.971.200 27,58

Gülermak Turizm

İşletme Yatırım A.Ş.

A 48.960.000 16,32 48.960.000 15,18 48.960.000 15,18

B 47.040.000 15,68 43.936.000 13,62 41.868.800 12,98

Halka Açık B - - 32.300.000 10,01 38.760.000 12,01

TOPLAM 300.000.000 100,00 322.600.000 100,00 322.600.000 100,00

Kaynak: İzahname

Gülermak Ağır Sanayi İnşaat ve Taahhüt A.Ş.

FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN ANALİST RAPORU 6 Ocak 2025

4

6- Değerleme Çalışması Hakkında

Şirket’in pay başına değeri tespit edilirken “Gelir Yaklaşımı” ve “Pazar Yaklaşımı” sonucunda bulunan

özsermaye değerleri kullanılmıştır.

1) İndirgenmiş Nakit Akımları (İNA)

İndirgenmiş Nakit Akımları yöntemi ile hesaplanan Şirket Değeri’nin hesaplanmasında; 2024/09 - 2032 dönemi

nakit akımları projeksiyonu kullanılmıştır. Firma değeri projeksiyon dönemi boyunca nakit akımları ve uç değer